
UCHWAŁA NR II/7/18
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska,Rady Miejskiej Wąsosza.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U.z 
2018 r. poz.944 ze zmianami) oraz § 48 ust. 1 i 2 pkt 4 Statutu Gminy Wąsosz ( Dz.Urz. Woj. Doln. z 2016r 
poz.1148 ze zmianami) RADA MIEJSKA WĄSOSZA uchwala co następuje :

§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, :

1. Radny Lasak Zbigniew.

2. Radny Królikowski Krzysztof,

3. Radny Zapór Zbigniew,

4. Radny Szyjka Robert,

5. Radna Czaja Renata,

6. Radny Chorostkowski Jacek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Dariusz Ptak

Id: 35F3B3C1-A88A-4389-B55B-95F48C7EAC84. Podpisany Strona 1




